Klassenliste

Stand 2024

1/Andrea Haas WerTe igstus—Liebig—Str. 68519 Viernheim [Awhaas-viernheim@t-online.de (017635966153
2|Andreas Bohm Kiesstr. 29a 068519 Viernheim [Ab.viernheim@gmail.com 017634410146
3|Christa Pfenning Busalt Uhlandstr. 34 68519 Viernheim 06204/72626
4/Christa [WehrTe Hoffmann  [Sonnentauweg 18 78120 Furtwangen 07723/5214
5|Cornelia Ditsch Berliner Ring 24 68519 Viernheim 06204/77055
o[Dieter Faber Rektor-Meyr-Str. 8 68519 Viernheim |Dieter.j.faber@t-online.de 06204/1718
7|Doris [WohTand Friedrich [Am Stockfeld 24 68519 Viernheim |Doris.wohland@gmail.com 01713151625
8|Elisabeth Leinweber Kreuzer Moosbergstr. 97 64285 Darmstadt 06151/663758
9|Gabriele Kuhn-Wagner Buchenstr. 17 84101 08708/1707
ObersdRbach
10|Gerlinde Reinhard Kempf [Weihneimer Str. 63a |68519 Viernheim 06204/1789
11Hans-Dieter [BldR
12|Hans-Peter [Lammer Eichendorffstr. 19 068519 Viernheim [Hans-peter.lammer@arcor.de 017697626962
13Heike Jakob Frih Edmund-Ries-Str. 8 [68519 Viernheim 06204/1290
14Heiner GOtz
15[Holger Baron 0621/747304
16[Iris Holm-Busalt Holm gies—van—der—Rohe— 68519 Viernheim [I.holm-busalt@web.de 017651931027
tr. 4
17|JGrgen Lahres SiegfriedstraRe 14  [68519 Viernheim [J.lahres@outlook.de 017657958350
18{Jurgen Bauer
19(Jutta Mandewirth Adler Lorscher Str. 32 68519 Viernheim 06204/79275
20[Karl [Weidner Kreuzstr. 69a 68519 Viernheim [Birgit-wei@t-online.de 017652212798
21{Kemal Gurler
22[Luzia Ehrlich Hoock Kreuzstr. 30 68519 Viernheim 06204/1341
23Martin Neudorfer Odenwaldring 26 68519 Viernheim [info@fresh-foto.de 01604072960
06204/611857
24{Peter Edinger Viernheimer Str. 69 (68623 06256/8599191
Lampertheim-
Hittenfeld
25|Peter Gimbel Bismarckstr. 36 67059 0621/621225
Ludwigshafen
26[Pia Bugert Bugert Hauptstrake 53 64665 Alsbach- 06257/63850
Hdhnlein
27|Sigrid Rokowski Buchenweg 5a 67671 Rulzheim
28|Ulrike Finkenberger Wormser Str. 21 68519 Viernheim 06204/72678
29Walter Dallinger RiedackerstraRe 17  [69509 Morlenbach
30Werner Gimbel Guthenbergstr. 10 69214 Eppelheim 06221/768305
31{Wolfgang Kronach 68723 Plankstadt [kronach@dastragwerk.de 01727321848




